44

leuare a quolibet onere satis dandi, judicio sisti et judicatum solui cum
24 omnibus et singulis clausulis necessarys et opportunis sub omnium et
singulorum bonorum suorum obligacione pariter et ypotheca et vt de-

super vnum vel plura publicum 25 et publica conficerem et confecta
traderem jnstrumentum et jnstrumenta ac tot quot fuerint opportuna
me notarium publicum jnfrascriptum debita cum jnstancia requisiuit.
26 Que acta sunt jn monasterio Sancti Petri jn Katz Curiensis diocesis

prouincie Maguntinensis et ibidem jn noüa stuba abbacie anno domini,

jndicione, pontifficatus, 27 mense, die et hora, quibus supra, presen-
tibus tunc et ibidem venerabilibus, honorandis nobilibusque viris
domino Donato Yter Curiensis eclesie 28 canonico, domino Johanne
Platner plebano jn Katz et Ber de Rechperg armigero testibus ad

premissa vocatis, rogatis pariter et requisitis.
29f) Et2) ego Conradus Rot de Lùtkirch Constanciensis diocesis ciuis
Curiensis, publicus apostolica et imperiali auctoritatibus 30 notarius et
scriba jurâtes curie, premissis omnibus et singulis, dum sicvt premit-
titur, fièrent et agerentur, 31 vnacum prenominatis testibus presens
jnterfui eaque sic fierj vidj et audiui. Jdcirco hoc presens publicum 32

jnstrumentum manu alterius me ordinante fideliter conscriptum exinde
confeci et jn hanc publicam 33 formam redegi signoque et nomine meis
solitis et consuetis signaui jn fidem et testimonium omnium et singulorum

34 premissorum rogatus et requisitus.

Urschrift, Bistumsarchiv Trier: Abt. 6,1, Nr. 29 (bisher Abt. 9,1, Nr. 29). - Pergament
41,4 cm h X 28,6 cm br. - Rückvermerke: keine, ausser der Jahreszahl.

„29(1 links neben den eingerückten Zeilen 28/33 das Notarszeichen 5,6 cm h X
4,2 cm br: auf zwei Stufen ein Kelchfuss mit Knauf, auf dem ein 0,2 cm
breiter Pfeil wächst, dessen Schaft einen Querbalken trägt; auf der untersten

«Stufe «Conradus Rot»; zwischen unterster und zweiter Stufe sowie
zweiter Stufe und «Kelchfuss» je zwei gänsefüsschenartige Zeichen; auf
der zweiten Stufe stehend ein Kreuz.

„29(2) das «E» 7 cm h X 5,1 cm br eigenhändig von Rot, auch dort wieder vier
Gänsefüsschen
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Verzeichnisse

G: Personennamen
a. Nachweise

Anshelm: Stoffhandler in PRottweil; zum Familiennamen verweist Hecht 1974 auf Eiben,
Ruth: Das Patriziat der Reichsstadt Rottweil von den Anfängen bis zum Jahre 1550.
Stuttgart 1964, S. 136, 151.

Armbruster, Johannes (-Schedeler) : über ihn und seine Familie s. Thiele : S. 153 (Vzch.), bes.
S. 129f, Nr. 24; in den BAC-Quellen schreibt er sich stets «Armbroster».